10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

MpomexyTouHas, ntoroeasa arrectayumns Ha 2019-2020 y4ebHbI rof

HanmeHoBaHWe MeponpuaTUs

POPTEINMMNAHHbBIM OTAEN
TexHUYecKuii 3a4eT y4dalimxcsa 7 Knacca oprenmaHo
Mporpamma: Mammbl Mu maxop, L0 Ane3 MUHOP,
11 BUAOB OT «[10» U «COJb»
TexHWYecKnin 3a4yeT ydawmuxcs 5-6 knaccoB Mo Knaccy
(hopTenunaHo, cMHTE3aTOpA.
Mporpamma: [AnesHblie raMmbl Mo TPe6OBAHMAM, 3THOA,.
TpaHcnoHMpoBaHMe Ha ViToHa. YNTKa C nncTa.
TexXHUYecKunii 3ayeT yudawmxcs 3-4 KnaccoB Mo Knaccy
thopTennaHo, CMHTEe3aTopa.
Mporpamma: [AnesHblie raMmbl N0 TPEOOBAHUAM, 3THOA.
AKafemMnyecknin KOHLEpPT  yyalunxcs 1-2
(hopTennaHo
Mporpamma: [Be pasHoxapakTepHble nbecbl (1Kn.)
Mporpamma: Meeca, aTio4 (2Kn.)
AKageMNYeCcKnin KOHLePT yyalmxcs 7 knacca hopTenmaHo
Mporpamma: lMbeca, aTHOA.
3ayeT no npeameTty «PopTennaHHbIli aHCaMb/b»,
«AKKOMMNaHEMEHT»
Mporpamma: [lBe pasHoxapaKTepHble Mbechl.
AKafeMUYecKuii KoHuUepT yvawmxcs 1-6 knaccoB Mo Knaccy
(hopTenmaHo, cMHTe3aTopa.
Mporpamma: aBe pa3HoxapakKTepHble nbecbl (1Kn.)
Mporpamma: aTo4, NoNNGOHUA (2KN.)
Mporpamma: neeca, nonngoHns (3-6kn.)
MpocnywmnsaHne  BbIMYCKHOW  nporpaMmbl MO
(hopTenunaHo.
Mporpamma: Tpu NponssefeHNs No HOTaMm.
3auet no npeamety «O6LLee GpopTeENnnaHo»

KnaccoB

Knaccy

MpocnywmnBaHe BbIMYCKHON NporpaMmbl No Knaccy
thopTenunaHo

Mporpamma: [1Ba npons3BefeHna No HOTaM, 4Ba - HanU3YCTb.
LLIKONbHbIE KOHKYPChI FOHbIX MMaHUCTOB cpean y4vawmnxcs 1-6
KnaccoB «HOHble fapoBaHusa», «/Irpaem BmecTe»
TeXHUYEeCKni 3a4eT yyauimxca 3-4 KnaccoB no Knaccy
(hopTennaHo, CUHTEe3aTopa.

Mporpamma: BeMOsbHbIE FaMMbl MO TPe6OBaHMAM 3THOA,
TEPMUHbI, aHCaM6/1b.

TexHNYEeCKNin 3ayeT yyawmxca 5-6 Knaccos Mo Knaccy
(hopTenunaHo.

Mporpamma: bemonbHbIe raMMbl N0 TPeOOBaHUAM, 3THOf,
TEPMUHbI. TPaHCMOHMpPOBaHMe Ha Ir TOHa. YunTKa ¢ nucTa.
AKafeMnyeckuii KoOHUepT 1-2 KnaccoB No Knaccy
(hopTenmnaHo

Mporpamma: aTod, noAngoHma (1kn.)

Mporpamma: nbeca, aTio4 (2kKn.)

LLIKONbHBIA KOHKYPC Ha Nny4llee UCNONIHEHWE 3ToAa

K. YepHu ana yyawmxca 3-5 k.

MpocnyLwmnBaHne BbiMYyCKHOM NMporpaMmMbl No Knaccy
thopTennaHo

Mporpamma: Bca nporpamma HamsycCTb.

MpocnywuneaHme BbIMYCKHUKOB (4ONYCK K BbINYCKHOMY
3K3aMeHY)

lMporpamma: Bca nporpaMma HansycTtb

Oata
npoBefeHUs

17.10.2019

22.10.2019

23-24.10.2019

29.10.2019

08.11.2019

17.12.2019

18-20.12.2019

23.12.2019

24.12.2019
28-29.01.2020

25.02.2020

03.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

14.03.2020

19.03.2020

17.04.2020

OTBETCTBEHHDI
e

KomMuccusa

KoMuccusa

KomMuccusa

KoMuccua

KOMuccuna

KomMuccua

KOMUccusa

KOMunccusa

KoOMuccunsa
KomMuccunsa

KysHeuosa T.®.
CrtenaHoBa H.B.
Komumceuns

KOMunccusa

KoMuccusa

KOMUccua

KOMKuccua

KoMuccusa



18.
19.
20.
21

22.

23.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

BbINnyCKHOW 3K3aMeH Mo Knaccy hopTennaHo

3aueT no npegmeTy «Obulee hopTeNnaHO»

JK3ameH no npegmety «Obwee gopTennaHo»

3ayeT nNo npeagmeTy «AKKOMMAHEMEHT», «DopTenmnaHHbINi
aHcambnb»

Mporpamma: [Be pasHoxapaKTepHble Nbechl
MepeBOAHON 3K3aMeH yuvalmxcs 1-2 KnaccoB no Kaaccy
(hopTennaHo

Mporpamma: KpynHaa gopma, nbeca, atiog (1kn.)
Mporpamma: KpynHas opma, aTiod, NoAngoHma (2kn.)
MepeBOAHON 3K3aMeH y4dalimxca 3-6 KnaccoB Mo Knaccy
thopTenmaHo, CMHTEe3aTopa

Mporpamma: KpynHas gpopmMa, nbeca (KaHTUNeHa).

15.05.2020
18.05.2020
19.05.2020
20.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

OTAEN HAPOAHBLIX MHCTPYMEHTOB

(6asiH, aKKOPAEOH, rnTapa)

AKageMnyecknini KOHLEPT yyawmxca 2-6 Knaccos
Mporpamma: [1Be pasHoXxapaKTepHble nbechkl (6asH,
aKKOpPLEOH).

AKageMnYecKnin KOHLEPT yyawmxca 2-6 Knaccos
Mporpamma: [1Be pasHoxapaKTepHble Mbeckl (rurapa).
MpocnywmneaHne BbINYCKHNKOB (roc. nporpaMmma)
lMporpamma: 3104, Nbeca No HOTaM.
AKafeMnYecKunii KOHUEPT yvawmxcs 1-4 knaccos
Mporpamma: [1Be pasHOXapaKTepHble Nbechkl (6asH,
aKKOp/eoH).

AKageMnYecKnin KOHLEepPT yyawmxca 5-6 knaccos
Mporpamma: MonudoHua, noeca (6asaH, akKOpLeOoH).
AKafeMNYecKnin KOHLepT yyawmxcsa 1-4 knaccos
Mporpamma: [Be pasHoXapaKTepHble Mbeckl (rnTapa).
AKafeMnYecKunii KOHLEPT yyauwmxcs 5-6 knaccos
Mporpamma: MonndoHus, nbeca (rutapa).
AKafieMUYeCcKnii KOHLEPT ydalimxca 7 Knacca
Mporpamma: 9TH0/, Nbeca Mo BbIGopy.

LLIKONbHbI KOHKYPC FMTapuCcTOB «BepHucax»

MpocnywmBaHne BbINMYCKHOW NPOrpamMmmbl yyaLinxcs.

Mporpamma: HapoaHasa nbeca, 3T, NONNMPOHNSA HAU3YCTb,

KpynHasa opma no Hotam.

TexHMUYEeCKMnin 3a4eT yyauuxcs 2-6 Knaccos
Mporpamma: MaMmbl No Tpe6OBaHUAM, 3THO], TEPMUHbI
(basiH, aKKOpPAEOH).

TexHMUYeCKMnii 3a4eT yyauuxcs 2-6 Knaccos
Mporpamma: FaMmbl N0 TPpe60OBaHUAM, 3THOA, TEPMUHBI
(ruTapa).

MpocnywmnBaHne BbIMYCKHON NPOrpaMmMbl yyaLinxcs
Mporpamma: Bca nporpamma Ham3ycTb.
MpocnywunBaHne BbIMYCKHOM NPOrpamMmmbl yyaLnxcs.
[onycK K BbIMYCKHOMY 3K3aMeHY.

BbinyCcKHOW 3K3aMeH

MepeBOAHOW 3K3aMeH yyawmxcsa 1-4 knaccos
Mporpamma: [1Be pasHoXapaKTepHble Nbechkl (6asH,
aKKOpPAeoH)

MepeBOAHOW 3K3aMeH yuauimxcs 5-6 knaccos
Mporpamma: KpynHaa opma, nbeca (6asiH, akKopaeoH)
MepeBOAHON 3K3aMeH yyallmxca 1-4 Knaccos
Mporpamma: [lBe pasHoxapaKTepHble Nbechl (rnutapa)

24.10.2019

25.10.2019

28-29.10.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

07.02.2020
12.02.2020

12.03.2020

13.03.2020

27.03.2020

23.04.2020

14.05.2020
18.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

KoMuccus
KOMuccuna
KOMuncecuna
KOMuccus

KoOMuccusa

KoMuccusa

KOMKnccusa

KoOMuUccusa

KoOmMunucecuns

KoMuccusa

KoOMuccusa

KoOMuccusa

KOMKuccua

KoMuccusa

KOMuccua
KOMUccua

KoOMuccus

KoOMuccusa

KOMKUccunsa

KomMuccusa

KOMKnccusa
KoMuccusa

KoOMuncecuns

KoMuccusa



19.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

MepeBOAHOWN 3K3aMeH y4alluxcs 5-6 knaccos
Mporpamma: KpynHaa opma, nbeca (rutapa)

21.05.2020

OTAEN OYXOBbIX MHCTPYMEHTOB

(cbneitTa, cakcooH)
AKafeMUYeCKnii KOHUEPT y4yalimxca 2-6 Knaccos
Mporpamma: [1Be pasHoxapakTepHble nNbecbl (Prelita)

AKageMmnyecknii KOHLEpPT yyawmxcsa 2-6 Knaccos
Mporpamma: [Be pasHoxapaKTepHble Nbecbl (CaKCOgOoH)
MpocnywuneaHne BbINYCKHNKOB (roc. nporpamma)
Mporpamma: AaBe Nbecbl N0 HOTaM.

AKafeMUYeCKNn KOHUEPT yyaumxcs 1-6 knaccos
Mporpamma: ABe pasHOXapaKTepHble Nbechkl (hnelita)
AKageMnyecKnini KoHLepT yyawmxca 1-6 knaccos
Mporpamma: ABe pasHoxapakTepHble Mbecbl (CaKCOOH)
AKaleMUYeCKNIn KOHLepT yyalwmxcs 7 knacca
Mporpamma: ofHa nbeca Hau3ycTb, 04Ha Mo HOTam
MpocnywnBaHne BbIMYCKHOM NporpamMbl y4yaluxcs.
Mporpamma: fBe Mbecbl N0 HOTam, OAHA Han3yCTb.
LLIKONbHbIA KOHKYPC Ha Nyyllee UCNOMTHEHWe 3T 4a

TeXHUYEeCKMniA 3a4eT yyaumxcs 2-6 Knaccos
Mporpamma: amMmbl N0 TpeboOBaHMAM, 3THO, TEPMUHbI
(dhneiita)

TeXHUYEeCKuniA 3a4eT yyaumxca 2-6 Knaccos
Mporpamma: MaMmbl No Tpe6OBAHUAM, 3THOA, TEPMUHbI
(cakcohoH)

MpocnywnBaHne BbIMYCKHOM NporpamMmmbl yyaluxcs
Mporpamma: ABe Nbecbl HAU3YCTb, 0OA4HA MO HOTaM.
MpocnywnBaHne BbIMYCKHOM NPOrpamMmMbl y4yaluxcs.
JonycK K BbINYCKHOMY 3K3aMeHY.

MepeBOAHON 3K3aMeH yyawmxca 1-4 Knaccos
Mporpamma: [Be pa3HOXapaKTepHble Mbeckl
MepeBOAHON 3K3aMeH y4dalluxcs 5-6 Knaccos
Mporpamma: KpynHas gopma, nbeca

BbINyCKHOI 3K3aMeH

28.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

23.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

11.02.2020

25.02.2020
03.03.2020

04.03.2020

23.03.2020

27.04.2020

11.05.2020

12.05.2020

14.05.2020

OTAEN CTPYHHbIX MNHCTPYMEHTOB

TexHWYeCKUN 3a4eT yyauuxcs 7 knacca

Mporpamma: MaMmbl N0 Tpe6OBaHMAM, 3THOA.

TexHMWYeCKnin 3a4eT yyaunuxcs 2-6 Knaccos

Mporpamma: Mammbl Mo TpeboOBaHWUAM, Mbeca TEXHNUYECKOTO
nnaHa.

MpocnywmneaHne nNporpamMbl BbIMYyCKHUKOB

Mporpamma: [1Be nbecbl Mo HOTaM

KOHTpO/IbHbIE YPOKM MO npeameTy «YuTka ¢ nucta» cpegm
yJdawmnxcs 5-6 knaccos

MpocnywmneaHne NporpamMbl BbIMYyCKHUKOB

Mporpamma: KpynHas popma no HoTam

AKafileMnyeckunii KOHLEPT yyawuxcsa 1-6 knaccos
Mporpamma: KpynHas ¢opma unm aBe pasHOXapaKTepHble
Nbechbl.
AKageMunyeckui Knacca (6e3s
NOArOTOBKMN)

KOHUepT ydYawmxca 1

15.10.2019

21,22.10.201

9

25.11.2019

19.12.2019

20.12.2019

23-
24.12.2019

17.01.2020

KomMuccusa

KoOmMucecuns

KoMuccusa

KoOMuccusa

KoMuccusa

KoOMuccusa

KoMuccusa

KOMuccua

KOMKuccuna

KoMuccusa

KOMuccunsa

KomMuccusa

KoMuccunsa

KoMuccusa

KOMuccunsa

KoMuccusa

KomMuccusa

KoMuccusa

KOMunccusa

KoMuccusa

KOMuccusa

KoMuccunsa

KoMuccusa



10.

11.

12.
13.

14.
15.

Mporpamma: [Be pasHoxapaKTepHble Nbechl

LLIKONbHbI KOHKYpPC aHCcaMbnel «BonwebHbI CMbIYOK»
TeXHUYEeCKMnii 3a4eT yyalimxca 2-6 Knaccos

Mporpamma: Mammbl N0 TpeboBaHMAM, 3THOA.
MpocnywnsaHne nNporpamMmmbl BblMyCKHUKOB

Mporpamma: KpynHas hopma Hau3ycTb, ABa NPOuU3BeLeHMA
no HoTam

MpocnywmnsaHve NPorpaMmbl BbIMYCKHUKOB

Mporpamma: KpynHasa @opma M nbeca Hau3ycTb, OAHO
npov3BefeHne No HoTam

[onyck K BbIMyCKHbIM 3K3aMeHa. Bcs nporpamma HamsycTb.
MepeBOAHOW 3K3aMeH yyawmxca 1-6 knaccos

Mporpamma: KpynHasa hopma unm e pasHoxapakKTepHble
Nbechbl.

BbinyCKHON 3K3aMeH

KOHTpOnbHbIE YPOKM NO NpeameTy «YuTKa ¢ nmcta» cpegu
yyauimxcs 5-6 Knaccos.

TEOPETUNYECKWMM OTAEN

24.01.2020
12-
13.02.2020
14.02.2020

24.03.2020

21.04.2020
27-
28.04.2020

15.05.2020
26.05.2020

KOMUccusa
KomMuccunsa

KoMuccusa

KOMuccusa

KOMNCCUNA
KOMNCCUNA

KOMNCCUNA

KOMNCCUNA

(«Conbhempxno», «MysblKanbHaa nutepaTypa», «ballknpckas My3blKasbHasi nutepaTypa»,
«CnyLwaHne My3blKn», « Teopus My3bIKn»)

KOHTpO/IbHbIE YpOKK. NITOTK | 4eTBEpPTH
KoHTponbHble ypoku. NToru Il yetseptn
KoHTponbHble ypoku. Ttoru Il yetseptyn
KoHTponbHbIe YpoKKu. NToru IV vetBepTu
BbinyckHOW 3K3ameH no npegmety «Conbdemkno»

BbinycKHOW  3k3aMeH no npeamety  «My3sblkanibHas
nuTepatypa»

JK3ameH no npeameTy «balKnpckasa My3blKa/ibHas
nnteparypa»

MepeBOAHONM 3K3aMeH yyawmxcs 4 kn. -Ho, 2kn. OHW no
npeamety «ConbhempKmno»

18-31.10.2019
16-28.12.2019
18-31.03.2020
18-30.05.2020

07.05.2020

11.05.2020

20.05.2020

20-22.05.2020

KOMUCCUA

KoMuccus

KoMuccusa

KOMuccua

KOMuccua

KoOMuccusa

KoOMuccusa

KOMuccua



